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1| NRL - Ceska narodni sbirka typovych kultur (CNCTC) Kﬂagsr‘“gzjr']‘;'ta"i‘l‘l’;‘;'ka 2428 rkolinska @szu.cz
2 | NRL pro HIV/AIDS RNDr. Vratislav Némecek, CSc. 2262, 2 398 nrlaids @szu.cz
3 | NRL pro antibiotika iﬂa;:u\‘;llgéﬁélzs(ﬂ?kilz)ﬂ 2592, 2 280 nrl-atb @szu.cz
4 | NRL pro dezinfekei a sterilizaci MUDr. Véra Melichercikova, CSc. 2284 melichercikova@szu.cz
5 | NRL pro dezinsekci a deratizaci RNDr. Franti$ek Rettich, CSc. 2283, 2 281 rettich@szu.cz
6 | NRL pro diagnostiku syfilis MUDr. Hana Zé&kouckd 2795 hana.zakoucka@szu.cz
7 | NRL pro E.coli a shigely Ing. Monika Marejkova 2223,2 741 monmarej@szu.cz
8 | NRL pro enteroviry MUDr. Petra Rainetova 2221,2333 rainetova @szu.cz
9 | NRL pro hemofilové nakazy MUDr. Véra Lebedova 2241 lebedova@szu.cz
10 | NRL pro herpetické viry Ing. Hana Hrbackova 2476 herpesvir@szu.cz
11 | NRL pro chlamydie MUDr. Hana Zékoucka 2795 chlamydie @szu.cz
12 | NRL pro chfipku a nechfipkova respirani virova onemocnéni MUDr. Martina Havlickova, CSc. 2 400 nflucprg@szu.cz
13 | NRL pro leptospiry RNDr. Petr Kodym, CSc. 2272,2 571 kodym@szu.cz
14 | NRL pro lymeskou borreliézu RNDr. Petr Kodym, CSc. 2425,2 5% kodym @szu.cz
15 | NRL pro meningokokové nakazy MUDr. Pavla KfiZova, CSc. 2 250, 2 261 pavla.krizova @szu.cz
16 | NRL pro mykobakterie MUDr. llona Zemanové 2307 ilona.zemanova@szu.cz
17 | NRL pro pertusi a difterii Mgr. Jana Zavadilova 2242 jzavadilova@szu.cz
18 | NRL pro prikaz infekénich agens elektronovou mikroskopif RNDr. Daniel Krsek 2572 daniel.krsek@szu.cz
19 | NRL pro salmonely MUDr. Daniela Dédicova, CSc. 2200,2216 | dedi@szu.cz
20 | NRL pro stafylokoky RNDr. Petr Petras, CSc. 2264,2 243 petrasi@szu.cz
21 | NRL pro streptokokové nakazy MUDr. Jana Kozakova 2 260 jkozakova @szu.cz
22 | NRL pro toxoplasmdzu RNDr. Petr Kodym, CSc. 2105, 2 571 kodym@szu.cz
23 | NRL pro virové hepatitidy RNDr. Vratislav Némecek, CSc. 2398,2262, | nemecek@szu.cz
24 | NRL pro zardénky, spalnicky, parotitidu a parvovirus B19 MUDr. Radomira Limberkova 2394,2412 limberkova@szu.cz
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